（様式第４号）

    　　大阪府教育長　様

印

    　　大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

    　　１．補助金交付決定額とその精算額

円

円

円

    　　２．補助事業総括表

円

補助事業の
効果

　　教員等の人材確保及び特別支援教育活動の向上を
　　行うことができた。

【記入例】

円 円 円

8,033,000 1,568,000 0 6,465,000

残 額 0

補助事業
完了期日

　　　令和３年３月31日

補助事業額

左   の   内   訳

府補助金 他の補助金 設置者負担金

代表者名 理事長 大阪　花子

補助金交付決定額 1,568,000

補 助 金 精 算 額 1,568,000

設置者所在地
（又は住所）

大阪市○○○区△△△町
◇丁目□□番○号

設置者名 学校法人　○○学園

令和２年度　大阪府私立幼稚園等
特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号 123456

令和３年４月30日

（施設名） ○○○幼稚園

変更しないでください

押印が必要です

交付決定通知書に記載している金額を記入してください
（令和3年3月17日付 大阪府指令教私第3916号）

＝① - ② - ③

=8,033,000円 - 1,568,000円 - 0円

① ③②

変更しないでください

幼稚園番号

　　    補助対象経費内訳表

　　　　科　　　　　目

収 　　　金　　　　額 　　　　　　　説　　　　　明

入 円 円　×

　　　　科　　　　　目

円

支

出

　■■研修　2000円×参加者5名

【記入例】

研究費 10,000 ・研修　参加費

　▲▲研修（参加者3名）　１０，０００円

合　　　　　　　計 8,033,000

旅費交通費 30,000 ・研修　参加出張旅費

　■■研修（参加者5名）　20,000円

　　■■■　10,000円　×2冊

　　●●●　2,500円　×1冊

　　▲▲▲　5,000円　×2冊

経費支出 　　■▲●　15,000円　×　対象園児2名

・図書費　30,000円

教育研究 消耗品費 60,000 ・教材費　30,000円

職員人件費 48,000 ・職員　1名

　　　　　　　 48,000円（対象手当）

　　　　　 　360,000円（対象手当の合計）

　　　　　3,939,000円

・その他の教員　6名

人件費支出 教員人件費 7,885,000 ・特別支援担当教員　2名

　　　　　3,586,000円

人

　大科目 　小科目

金　　　　額 内　容　・　内　訳

123456

施設名 ○○○幼稚園

　大科目 　小科目

補助金収入 特別支援教育
費補助金収入 1,568,000 784,000 2

自動で反映されます

自動で反映されます

対象園児数を入力してください
（交付申請書と同数）

単価を入力してください
1人の場合‥‥‥392,000円

2人以上の場合…784,000円

単価×人数を入力してください
（交付決定額と異なる場合は、交付決定額と一致させてください）

1枚目の補助事業額と一致させてください

実際の支出額・内容を、できる限り詳細に入力してください
（必要に応じて、別途確認を行う場合がありますのでご了承ください）

（様式第４号）

    　　大阪府教育長　様

印

    　　大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

    　　１．補助金交付決定額とその精算額

円

円

円

    　　２．補助事業総括表

円

令和２年度　大阪府私立幼稚園等
特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号

令和３年４月30日

（施設名）

補助金交付決定額

補 助 金 精 算 額 0

残 額 0

補助事業
完了期日

　　　令和３年３月31日

補助事業額

左   の   内   訳

府補助金 他の補助金 設置者負担金

円 円

0

補助事業の
効果

　　教員等の人材確保及び特別支援教育活動の向上を
　　行うことができた。

設置者名

代表者名

円

理事長

設置者所在地
（又は住所）

幼稚園番号

　　    補助対象経費内訳表

　　　　科　　　　　目

収 　　　金　　　　額 　　　　　　　説　　　　　明

入 円 円　×

　　　　科　　　　　目

円

支

出

合　　　　　　　計

金　　　　額 内　容　・　内　訳

教員人件費

職員人件費

　大科目 　小科目

人件費支出

教育研究

経費支出

人

0

0施設名

　大科目 　小科目

補助金収入 特別支援教育
費補助金収入